Martin Luther. Rather, they ascribed it solely to confessions of the faith. Regarding the two kinds of *vocatio*, see Fraenkel, *Testimonia patrum*, 159.

43. See Major, *De origine et autoritate*, F8a–G1a. Major dedicates an additional section to the question of the *donum interpretationis* (gift of interpretation). See *De origine et autoritate*, G4b–8b.

44. Regarding Peter and Paul, see Gal. 2:11–21. Major, *De origine et autoritate*, F8a.

45. “Deinde de haec Sanctorum errata et peccata proposita sunt, ut Ecclesia habeat consolationem, ut cum illis sua peccata sint condonata, credamus et nobis remitti, iuxta articulum, Credo remissionem peccatorum, qua fide, tota Ecclesia cum omnibus sanctis, opus habet, et quotidie orare cogitur, Dimitte nobis debita nostra. Non igitur audiendi sunt, qui fingunt, Sanctos non posse errare aut peccare, Vere enim de omnibus hominibus in hac uita dicitur, Nihil tam proprium est homini, quam labi, decipi ac falli. In altera uita uero non erit errores aut peccato locus,” Major, *De origine et autoritate*, G1a.

46. See note 24 above.

47. See Major, *De origine et autoritate*, G1a—3a, esp. G2b/3a: “Quare autoritas Ecclesiae, Conciliorum et Patrum, non ex ordinaria successione, non ex titulis, non ex Ministerio, non ex multitudinis iudicio, aut pluralitate suffragiorum, sed ex solo Deo uerbo pendet, contra quod si quid statuitur, totum erroneum et impium est.”

48. See Major, *De origine et autoritate*, G1a—3a. Regarding Panormitanus, see H.F. Jacobsen and Emil Sehling, “Art. Panormitanus,” in *Realencyklopädie für Protestantische Theologie und Kirche*, 3. ed., 14 (Leipzig: Hinrichs, 1904): 626.

49. See Augustine, “Contra epistolam Manichaei” V.6, in PL 42: 176: “Euangelio non crederem, nisi me Ecclesiae catholicae moueret autoritas.”

50. See Melancthon, “De ecclesia et autoritate uerbi Dei,” in CR 23: 598 and “Loci communes 1559,” in CR 21: 833–835.

51. See Major, *De origine et autoritate*, G3b. See Irenaeus, “Adversus Haereses,” Lib. III, cap. IV, in: *Patrologiae cursus completus: series Graece*, 161 vols. ed. J.-P. Migne (Paris: Petit-Montroye, 1857–1866), 7: 855 “Quid enim et si qua de aliqua modica quaestione disceptatio esset, nonne oporteret in antiquissimas recurrere Ecclesias, in quibus Apostoli conuersati sunt, et ab eis de praesenti quaestione sumere, quod certum et re liquidum est?” For Major, this rule of Irenaeus replaced the rule of Tertullian (always used by Melancthon and his Wittenberg colleagues), that the true doctrine is always the oldest doctrine. See Fraenkel, *Testimonia Patrum*, 187–191 with footnote 75.